Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
13  сентября  2020 года                                                    		                            № 118/1141

[bookmark: _Hlk50935656]О рассмотрении жалобы Осипова Дмитрия Олеговича

[bookmark: _GoBack]13.09.2020 года в территориальную избирательную комиссию Тосненского муниципального района поступила жалобы от члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 с правом совещательного голоса Осипова Дмитрия Олеговича.
[bookmark: _Hlk50940619]В своей жалобе Осипов Д.О. указывает на отсутствие резервного стационарного ящика на избирательном участке № 959.
[bookmark: _Hlk50823877][bookmark: _Hlk50942233]По результатам рассмотрения жалобы Осипова Д.О., с учетом объяснений, представленных председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959 Драгинской А.А., было установлено, что в помещении для голосования участковой избирательной комиссии избирательного участка № 959, стационарный ящик присутствовал.
         Учитывая вышеизложенное, территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района

РЕШИЛА:
[bookmark: _Hlk50942309]        1. Жалобу Осипова Д.О. считать не обоснованной.
        2. Копию настоящего решения направить Осипову Д.О.
[bookmark: _Hlk50823242]        3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района			                                   А.Д. Наумов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				                       Т.Н. Онегина